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Vorwort 

Die Książnica Karkonoska in Jelenia Góra (Riesengebirgs-

Bibliothek) hat in ihrem Bestand im Original ein fürstliches 
Privilegium für die Kaufleute der Stadt Schweidnitz. 

Diese Privilegium ist auf Pergament geschrieben und besteht 
aus 84 Seiten im Format 34 x 29 cm. 

Die Handschrift ist leider nicht vollständig erhalten. 
Zumindest am Anfang fehlen Seiten. 

In verschieden Privilegien werden die Rechte und Pflichten 
für die Tuchhändler und Gewandschneider beschrieben. Der 
Verkauf mit besonderen Regeln wird nur im Theatrum 
Mercatorium (Kaufhaus) gestattet. 

In dieser Bearbeitung wurde der Text entsprechend der 

Handschrift transkribiert. 

im November 2016    
  Ullrich Junker
  Mörikestr.16  

 D 88285  Bodnegg 

Datum der Privilegien: 

S. 10/11  Actum Vigesima prima octobris Anno Supra 

Millesimum Sexcentesimum vigesimo octavo 
 21. Oktober 1628 

S. 14/15 Annô Domini Millesimo Trecentesimo vicesimo 

Sexto Dominica ante Diem Sancti Barnabæ Apostoli  
 Sonntag vor dem Fest des hl. Barnabas 1326 

              8. Juni 1326 

S. 24/25    nechsten donnerstage nach Unser Lieben frauen 
     Maria Lichtweӱh, nach Gottes geburth   
     dreӱzehenhundert Jahr, in dem Sechzigsten Jahre 

         2. Februar 1360 

S. 46/47 Unserer Stadt Breßlau den fünff und zwantzigsten 
Tag des Monaths Septembris nach Christi Unsers 
Lieben Herren und Seeligmachers geburth, im Ein 
Tausend Sechshundert und Eilfften Jahre, Unserer 
Reichen des Hungarischen im dritten, und 
Böheimbischen, in dem Ersten Jahr p. Mathias. 

25. September 1611 

S. 100/101             31. August 1672 

S. 134/135           30. März 1734 

S. 156/117       16. November 1734 
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vitate possident, ea nobis Servitatia faciant 
quæ per nos ab ab ipsis fuerint requisita. 
Volumus etiam et mandamus ut nul- 
lus prædictos Cives ratione debitorum 
militum, Sub quibus hæreditates Suas 
haberint, præsumat impignorare, 
quia ipsos ab omni Strepitu impigno 
rationis esse volumus Sub portatos. 
Jtem volumus, ut omnos Tabernæ infra 
miliare post locationem Civitatis factæ, 
planè et omnimodè destruantur, Sar- 
tores Sutores, Pistores atque fabri etiam 
infra miliare opus Suum exercentes 
volumus, ut nullo modo manere de beant 
gratiæ nostræ per obtentum. Judei 
vero de suis hære ditatibus cum Civitate 
nulla Servitia facere debent, Seu Solu- 
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tiones, nisi ad vigilias et ad muros, atque 
ad alias firmitudines Civitatis; Jtem Da- 
mus, concedimus, et volumus, ut omnes 
milites et feudales, super debitis, in dicta 
Civitate contractis, coram nostro provin- 
ciali Advocato ejusdem Civitatis conventi 
debeant respondere. Jn cujus rei Te- 
stimonium et evidentiam pleniorem 
præsentes literas scribi jussimus, nostri 
Sigilli munimine roboratas. Datæ Vra- 
tislaviæ Annô Domini M: CCCLXXX 
quinto in vigilia beatorum Petri et Pauli 
Nos Consules Reipublicæ Svidnicensis, 
recognoscimus hiscè et norum facimus, 
quibus expedit universis: Transumptum 
hoc, cum originali, in membrana Scripto, 
et Jllustrissimi dicti Principis piæ Memo- 
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riæ Sigilli appensione roborato diligen- 
ter collatum per omnia congruere. Jn 
cujus rei fidem nostro Civitatis Sigillo 
fecimus muniri. Actum Vigesima pri- 
ma octobris Anno Supra Millesimum 
Sexcentesimum vigesimo octavo.